
290033-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290033-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania – Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości terenu 
zewnętrznego oraz powierzchni użytkowych w budynkach Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych w Warszawie.
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości terenu zewnętrznego oraz 
powierzchni użytkowych w budynkach Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania porządku i czystości terenu 
zewnętrznego i powierzchni użytkowych w budynkach Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych przy ul. Grójeckiej 127, ul. Sierpińskiego 1B i ul. Sierpińskiego 3A oraz dwóch 
mieszkaniach przy ul. Sierpińskiego 1A w Warszawie. Wykonawca będzie wykonywał 
przedmiot zamówienia za pomocą własnych materiałów, środków czystości, sprzętu i narzędzi 
oraz będzie dostarczał określone przez Zamawiającego środki higieniczne. Szczegółowy 
zakres, sposób i częstotliwość wykonywania przedmiotu zamówienia określa „Opis 
Przedmiotu Zamówienia ”, stanowiący załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej przez 
zainteresowanych Wykonawców. Szczegółowe informacje w tym zakresie określono w 
Rozdziale V Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identyfikator procedury: b0077426-9d55-4136-827f-e2be7d538fd3
Wewnętrzny identyfikator: MZ.270.1.4.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90919200 
, , , Usługi sprzątania biur 90911300 Usługi czyszczenia okien 90620000 Usługi odśnieżania

, 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa: a) 
w art. 108 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, b) w art. 7 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/290033-2024


290033-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1497 ze zm.), c) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.20214, 
str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizujące sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str.1) oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych wymaganych 
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia został zawarty w Rozdziale 9 Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ).

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 - „ustawa Pzp”)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości terenu zewnętrznego oraz 
powierzchni użytkowych w budynkach Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania porządku i czystości terenu 
zewnętrznego i powierzchni użytkowych w budynkach Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych przy ul. Grójeckiej 127, ul. Sierpińskiego 1B i ul. Sierpińskiego 3A oraz dwóch 
mieszkaniach przy ul. Sierpińskiego 1A w Warszawie. Wykonawca będzie wykonywał 
przedmiot zamówienia za pomocą własnych materiałów, środków czystości, sprzętu i narzędzi 
oraz będzie dostarczał określone przez Zamawiającego środki higieniczne. Szczegółowy 
zakres, sposób i częstotliwość wykonywania przedmiotu zamówienia określa „Opis 
Przedmiotu Zamówienia ”, stanowiący załącznik nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: MZ.270.1.4.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90919200 
, , , Usługi sprzątania biur 90911300 Usługi czyszczenia okien 90620000 Usługi odśnieżania

, 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



290033-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

Informacje dodatkowe: Uzupełnienie informacji o terminie obowiązywania: Termin realizacji 
zamówienia – 36 miesięcy, począwszy od 01.03.2024 roku (z zastrzeżeniem, że gdy umowa 
zostanie zawarta po terminie 01.03.2024 r. umowa będzie obowiązywała 36 miesięcy od dnia 
jej zawarcia).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W kryterium „Cena” maksymalną liczbę punktów (100 punktów) otrzyma oferta o 
najniższej cenie. Ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C = Cn/Co x 100 
% x 100 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – najniższa cena 
spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 4 i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, 
stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 



290033-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do 
doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o 
doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Dyrekcja Generalna 
Lasów Państwowych
Organizacja realizująca płatność: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 815 636,84 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Barbara Jakubczak Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit Barbara 
Jakubczak
Oferta:
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit Barbara Jakubczak
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 815 636,84 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: EZ.271.1.3.2024
Tytuł: Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości terenu zewnętrznego oraz 
powierzchni użytkowych w budynkach Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych w Warszawie.
Data wyboru zwycięzcy: 22/03/2024
Data zawarcia umowy: 15/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 8
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 815 636,84 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 514 987,00 PLN

8. Organizacje



290033-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Numer rejestracyjny: 000115772
Adres pocztowy: ul. Grójecka 127  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@lasy.gov.pl
Telefon: 22 58 98 100
Adres strony internetowej: https://www.lasy.gov.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Barbara Jakubczak Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit Barbara 
Jakubczak
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Organizacja jest osobą fizyczną
Numer rejestracyjny: 5270255741
Adres pocztowy: ul. Zenona Klemensiewicza nr 5A lok. 32  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-318
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: barwit@barwit.pl
Telefon: 22 886 63 40
Adres strony internetowej: www.barwit.pl
Role tej organizacji: 

mailto:sekretariat@lasy.gov.pl
https://www.lasy.gov.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:barwit@barwit.pl
http://www.barwit.pl


290033-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 882c33b8-b976-4757-832c-89727ada5401 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/05/2024 20:43:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 290033-2024
Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024


		2024-05-15T22:08:51+0000




